

**TGm Teknik A/S**

**Sankt Knuds Vej 37**

**1903 Frederiksberg**

**CVR-nr. 18 55 60 49**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2018

---

**Carsten Graff Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	TGm Teknik A/S Sankt Knuds Vej 37 1903 Frederiksberg  CVR-nr.: 18 55 60 49  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 28. april 1995 Regnskabsår: 23. regnskabsår  Hjemsted: Frederiksberg
<b>Bestyrelse</b>	Flemming Laurberg Jensen, formand Tonni Larsen Carsten Graff Larsen
<b>Direktion</b>	Carsten Graff Larsen, direktør
<b>Revision</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Skøjtevej 27 2770 Kastrup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at salg og formidling af hospitalsudstyr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 166.879, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 320.683.

Selskabets bestyrelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Efter flere år med negative resultater har bestyrelsen besluttet, at den fortsatte drift af selskabet i den nuværende form vil blive afviklet solvent. Hovedaktionæren har erklæret sig indforstået med at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i perioden.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 1 "Usikkerhed om fortsat drift (going concern)" hvor i selskabets ledelse redegør for selskabets fortsatte drift.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>157.187</b>	<b>48.384</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-270.331</u>	<u>-278.987</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-113.144</b>	<b>-230.603</b>
Finansielle indtægter	3	1.837	25.401
Finansielle omkostninger	4	<u>-55.572</u>	<u>-45.226</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-166.879</b>	<b>-250.428</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-166.879</u></b>	<b><u>-250.428</u></b>
Overført resultat		<u>-166.879</u>	<u>-250.428</u>
		<b><u>-166.879</u></b>	<b><u>-250.428</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>			
Deposita		15.351	15.351
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.351</b>	<b>15.351</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.351</b>	<b>15.351</b>
Færdigvarer og handelsvarer		221.011	344.894
<b>Varebeholdninger</b>		<b>221.011</b>	<b>344.894</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.369	174.055
Udskudt skatteaktiv		338.822	338.822
Selskabsskat		275	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>417.466</b>	<b>512.877</b>
Værdipapirer		28.651	31.718
<b>Værdipapirer</b>		<b>28.651</b>	<b>31.718</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.234</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>669.362</b>	<b>889.489</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>684.713</b>	<b>904.840</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-820.683</u>	<u>-653.804</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>-320.683</u></b>	<b><u>-153.804</u></b>
Banker		480.642	419.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.070	323.363
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.218	121.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.728	48.695
Anden gæld		<u>164.738</u>	<u>145.349</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.005.396</u></b>	<b><u>1.058.644</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.005.396</u></b>	<b><u>1.058.644</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>684.713</u></b>	<b><u>904.840</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Efter flere år med negative resultater har selskabets ledelse besluttet, at selskabet i sin nuværende form vil blive ændret.

Ledelsen har valgt, at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje, men selskabets likviditetsmæssige situation er fortsat anstrengt. Selskabet har modtaget støtteerklæringer fra kapitalejeren og moderselskabet om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden. Herudover har kapitalejerne afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor deres tilgodehavender i selskabet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	203.764	200.900
Andre omkostninger til social sikring	3.974	4.354
Andre personaleomkostninger	<u>62.593</u>	<u>73.733</u>
	<b><u>270.331</u></b>	<b><u>278.987</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.837</u>	<u>25.401</u>
	<b><u>1.837</u></b>	<b><u>25.401</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.518	1.875
Andre finansielle omkostninger	<u>54.054</u>	<u>43.351</u>
	<b><u>55.572</u></b>	<b><u>45.226</u></b>

---

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	-653.804	-153.804
Årets resultat	0	-166.879	-166.879
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>-820.683</b>	<b>-320.683</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet xx ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.